Бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Воронежской области

«Острогожский медицинский колледж»

ПРИКАЗ
20 августа 2025г. № 153-у

О зачислении

В соответствии с Правилами приема в БПОУ ВО «Острогожский медицинский
колледж» на 2025-2026 учебный год и на основании решения приемной комиссии
(протокол № 16 от 20.08.2025 года)
п р и к а з ы в а ю :

Зачислить в число студентов БПОУ ВО «Острогожский медицинский колледж» на I курс
следующих абитуриентов:

специальность 31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения
на базе среднего общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области):
1. Бакрадзе Эмран Бахтиярович
2. Болдырева Мария Михайловна
3. Бояркина Варвара Алексеевна
4. Воронкова Юлия Николаевна
5. Калабин Егор Николаевич
6. Линников Даниил Витальевич (с полным возмещением затрат)
7. Ломиногина Софья Сергеевна
8. Майбородина Варвара Андреевна
9. Никуличева Любовь Сергеевна

специальность 31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения
на базе основного общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области)
В первоочередном порядке

(лица, указанные в части 5.1 статьи 71
Федерального закона «Об образовании в Российской федерации»)

1. Козлов Сергей Иванович
2. Бережная Екатерина Александровна
3. Куменко Андрей Владимирович
4. Клок Дарья Александровна
5. Клейносова Кристина Владимировна
6. Патлахова Татьяна Юрьевна
7. Попова Анна Владимировна

На общих основаниях
1. Абросимова Т атьяна Сергеевна
2. Волков Кирилл Сергеевич

. 3. Волошин Дмитрий Алексеевич
4. Воробьева Анна Николаевна
5. Дерканосова Яна Александровна
6. Дитюкова Алина Дмитриевна
7. Карнаухов Егор Владимирович
8. Клевцова Ева Евгеньевна

9. Ковтун Татьяна Сергеевна
10. Колбинский Даниил Алексеевич
11. Колесников Иван Александрович
12. Коровина Карина Сергеевна
13. Никульская Лилия Игоревна
14. Рогачева Александра Олеговна
15. Самодурова Екатерина Денисовна
16. Сасонская Ольга Романовна
17. Сергеева Дарья Алексеевна
18. Степанищева Ксения Олеговна
19. Хозраванидзе Мадина Исаевна
20. Шереметова Татьяна Игоревна
21. Шумская Анна Александровна

специальность 31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения
на базе основного общего образования

(с полным возмещением затрат на обучение)
1. Закорина Арина Евгеньевна
2. Ковылкин Владислав Александрович
3. Крампец Арина Вадимовна
4. Лактионова Полина Васильевна
5. Медведева Ангелина Александровна
6. Пискленова Анна Сергеевна
7. Пономарев Дмитрий Иванович
8. Ткачук Софья Дмитриевна
9. Шаруев Бадыр Бариевич
10. Шаталова Мария Владимировна
11. Шевченко Вероника Дмитриевна
12. Шереметова Мария Евгеньевна
13. Шишкин Арсений Сергеевич

специальность 34.02.01 Сестринское дело очная форма обучения
на базе основного общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области):
В первоочередном порядке

(лица, указанные в части 5.1 статьи 71
Федерального закона «Об образовании в Российской федерации»)

1. Ростовцев Егор Николаевич
2. Глотова Арина Александровна
3. Буторина Вероника Николаевна
4. Демьянова Анастасия Олеговна
5. Матяшова Виктория Александровна
6. Курганов Кирилл Романович
7. Нагайцева Ульяна Александровна
8. Костерова Валерия Сергеевна
9. Подакина Ксения Евгеньевна
10. Козлова Мария Сергеевна

В порядке преимущественного права зачисления
(лица, указанные пунктах 1-13 части 7 статьи 71

Федерального закона «Об образовании в Российской федерации»)
1. Шумейко Ирина Сергеевна
2. Вольвакова Алина Олеговна

3. Ломова Ульяна Альбертовна

На общих основаниях
1. Агалиева Диляра Байрамовна
2. Антонова Дарья Анатольевна
3. Антонова Мария Анатольевна
4. Байдикова Татьяна Александровна
5. Батура Вероника Романовна
6. Безродная Маргарита Сергеевна
7. Беляев Иван Алексеевич
8. Богданова Эльвира Владимировна
9. Булушева Алина Ринатовна
10. Водолагина Полина Руслановна
11. Гордиенко Снежана Александровна
12. Жилина Олеся Александровна
13. Журавлева Александра Станиславовна
14. Зайцева Александра Сергеевна
15. Захарова Снежана Андреевна
16. Зуфарова Наргиза Аллазовна
17. Искандарова София Эльдаровна
18. Исфандиева Зарина Махаммадовна
19. Кириченко Алиса Андреевна
20. Киселева Анастасия Александровна
21. Кобелева Надежда Вячеславовна
22. Королева Евгения Сергеевна
23. Коротких Елизавета Сергеевна
24. Костерова Дарья Александровна
25. Летанина Алина Евгеньевна
26. Мелюх Ольга Степановна
27. Михальчук Елизавета Юрьевна
28. Моругина Мария Александровна
29. Мулярчук Полина Руслановна
30. Накладова Влада Алексеевна
31. Ниязова Анастасия Игоревна
32. Ночёвка Ангелина Романовна
33. Осипова Анна Сергеевна
34. Побединская Алина Артёмовна
35. Раздобарина Валерия Андреевна
36. Себелева Дарья Владимировна
37. Скворцова Ева Алексеевна
38. Стеценко Анна Георгиевна
39. Сушкова Оксана Алексеевна
40. Удовенко Алёна Сергеевна
41. Федотова Нелли Евгеньевна
42. Чудновец Юлия Вадимовна

специальность 34.02.01 Сестринское дело очно/заочная форма обучения на базе
среднего общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области):
1. Аниканова Наталия Николаевна
2. Белая Мария Вячеславовна
3. Бредихина Елена Сергеевна
4. Гальчинская Ирина Васильевна
5. Евтушик Любовь Леонидовна
6. Ермакова Анна Николаевна

7. Клейменова Марина Игоревна
8. Литвинова Екатерина Юрьевна
9. Мандрыкина Анна Владимировна
10. Мерзликина Наталья Александровна
11. Микерова Елена Анатольевна
12. Прудкогляд Оксана Сергеевна
13. Сальникова Елена Сергеевна
14. Самотокина Екатерина Юрьевна
15. Соскова Ольга Валерьевна
16. Сысова Алёна Сергеевна
17. Фомина Екатерина Витальевна
18. Форсюк Наталья Юрьевна
19. Чернова Марина Александровна
20. Шаповалова Ирина Викторовна

специальность 34.02.01 Сестринское дело очно/заочная форма обучения на базе
среднего общего образования

(с полным возмещением затрат на обучение)
1. Андреева Ольга Юрьевна
2. Бартенева Елена Александровна
3. Бачатов Ахмед Исламович
4. Белавина Марина Сергеевна
5. Белозор Маргарита Сергеевна
6. Береговская Марина Владимировна
7. Весельева Юлия Николаевна
8. Еребинюкова Ольга Александровна
9. Дерканосова Наталья Ивановна
10. Исаченко Анна Владимировна
11. Казьмина Нина Викторовна
12. Комаревцева Татьяна Николаевна
13. Компанец Лилия -
14. Корнеева Кристина Эдуардовна
15. Котовщикова Марина Александровна
16. Лавлинская Юлия Юрьевна
17. Латовина Рамила Илгамовна
18. Лахина Елена Анатольевна
19. Литвинова Наталья Ивановна
20. Лобас Екатерина Витальевна
21. Мусатова Елена Михайловна
22. Надтока Елена Ранасовна
23. Никитина Вера Владиславовна
24. Новикова Анна Николаевна
25. Осадченко Диана Сергеевна
26. Петрова Наталия Валерьевна
27. Ребрун Вера Владимировна
28. Рыбалко Ирина Юрьевна
29. Середова Екатерина Сергеевна
30. Сухинина Олеся Сергеевна
31. Тесленко Екатерина Ееннадьевна
32. Шаляпина Ирина Сергеевна
33. Шеина Ирина Викторовна

специальность 31.02.03. Лабораторная.диагностика
очная форма обучения на базе основного общего образования

(за счет средств бюджета Воронежской области)

В первоочередном порядке
(лица, указанные в части 5.1 статьи 71

Федерального закона «Об образовании в Российской федерации»)
1. Семенченко Алина Александровна

В порядке преимущественного права зачисления
(лица, указанные пунктах 1-13 части 7 статьи 71

Федерального закона «Об образовании в Российской федерации»)

1. Великодченко Анастасия Андреевна

На общих основаниях
1. Акамсина Анна Павловна
2. Алисултанова Наргила Расуловна
3. Барышникова Мария Дмитриевна
4. Косанова Луиза Ахметовна
5. Лисунов Владимир Александрович
6. Мокшина Алиса Павловна
7. Мустафаева Эльвина Абдулали Кызы (с полным возмещением затрат)
8. Петакова Мария Андреевна
9. Соловьева Дарья Алексеевна
10. Сухорукова Александра Викторовна
11. Сяткина Нелли Викторовна
12. Хицова Арина Александровна
13. Хорошилова Екатерина Александровна
14. Шамеко Надежда Денисовна

специальность 33.02.01 Фармация очная форма обучения
на базе основного общего образования

с полным возмещением затрат:
4

В первоочередном порядке
(лица, указанные в части 5.1 статьи 71

Федерального закона «Об образовании в Российской федерации»)
1. Сафарова Азиза Мансуровна

На общих основаниях

1. Беналиева Амина Камаршоевна
2. Буркова Анна Юрьевна
3. Гаврилюк Юлия Евгеньевна
4. Еадебская Анна Сергеевна
5. Гудзева Вероника Александровна
6. Деркачева Анастасия Александровна
7. Жилина Николета Николаевна
8. Журович Алина Евгеньевна
9. Зайцева Елизавета Ивановна
10. Лысова Алёна Дмитриевна
11. Махрамова Динара Азалхоновна

12. Мошурова Валерия Михайловна
13. Обжорина Анастасия Сергеевна
14. Объятанова Ксения Николаевна
15. Полухина Мария Александровна
16. Попеско Александрина Юрьевна
17. Расулова Сабина Каримовна
18. Ревина Маргарита Алексеевна
19. Сморчкова Ангелина Михайловна
20. Солодкая Дарья Васильевна
21. Сухачева Дарья Евгеньевна
22. Турищева Алина Викторовна
23. Чукина Светлана Ивановна

специальность 33.02.01 Фармация очно/заочная форма обучения
на базе среднего общего образования

(с полным возмещением затрат):

1. Анненкова Татьяна Александровна
2. Брюзгинова Наталья Викторовна
3. Васильева Оксана Борисовна
4. Грунина Елена Александровна
5. Жидкова Марина Владимировна
6. Костюкова Яна Викторовна
7. Кукса Ирина Петровна
8. Кутькова Аделина Владимировна
9. Попова Юлия Владимировна
10. Флигинских Татьяна Петровна
11. Цыба Ирина Александровна

Директор БПОУ ВО «Острогожский
медицинский колледж» Н.Ф.Борисов